
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Terça-feira •  12 de janeiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 206

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2021) ......................................................... 2
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 0003/2021) ............................................. 3
RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 001/2021) ...................................................................... 5
RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021) ................................................................ 7
RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021) ................................................................ 8
RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021) ................................................................ 9
RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021) ............................................................... 10



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE MOTIVAÇÃO DE DESPESAS 
 SOLICITANTE 

Nº. de Processo 

013/2021 

Nº DA DISPENSA 0004/2021 

Órgão 
Interessado: 

 
Secretaria Municipal de Administração 

Responsável: Raimundo de Queiroz Moura Junior 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO Data: 07/01/2021 

Assunto: Contrato 

Objeto da despesa: 
Contratação de empresa para fornecimento e gestão de recursos humanos para terceiros, para atuar em regime de gerenciamento 
complementar com o poder publico municipal, incluindo fornecimento de todo material e equipamentos necessários a sua execução, 
no Município de Baixa Grande (BA).             
 
 
Em: 07/01/2021 

Raimundo de Queiroz Moura Junior 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TIPO CUSTO ESTIMADO: R$ RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
Obras ()  Órgão / Unidade: 90.0901-0501- 08-0801 07 0701 10.1001 

Atividade: 2035-2039-2006-2012-2027-2043-2029-2007-2040 
Serviços (x) 1.132.824,00 Elemento de 

Despesa: 
 

Compras ()  Em: 07/01/2021 
 

Contabilidade 

PARECER JURIDICO  
Emitimos neste momento, o parecer favorável, paraContratação de empresa para fornecimento e gestão de 
recursos humanos para terceiros, para atuar em regime de gerenciamento complementar com o poder 
publico municipal, incluindo fornecimento de todo material e equipamentos necessários a sua execução, no 
Município de Baixa Grande (BA) em conformidade com o que fundamenta o Art. 24, inciso IV, da Lei 
8.666/93, e suas alterações posteriores. 
 
É o parecer.                             

 
JURIDICO 

DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Fica dispensada a licitação paraContratação de empresa para fornecimento e gestão de recursos humanos para terceiros, para atuar 
em regime de gerenciamento complementar com o poder publico municipal, incluindo fornecimento de todo material e equipamentos 
necessários a sua execução, no Município de Baixa Grande (BA)em conformidade com o que fundamenta o Art. 24, inciso IV da Lei 
8.666/93, e suas alterações posteriores. É o parecer favorável, o serviço será fornecido por COOPERATIVA DE TRABALHO, MÃO 
DE OBRA E SERVIÇOSinscrito no CNPJ sob nº28.142.822/0001-26, As especificações e os quantitativos estimados estão 
relacionados em anexoconstantes do Processo Administrativo n.º013/2021. 
Autorizo a Comissão Permanente de Licitação a proceder todos os atos administrativos necessários ao atendimento da 
solicitação contida neste documento. 
Em: 07/01/2021 

Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO FORNECIMENTO/SERVIÇO / OBRAS 

Dispensa (x)  Única Entrega () Outros () 
Inexigibilidade ()  CONTRATO     (X) Período de Vigência: 02 meses 

 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 0003/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE - BA   

CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 
 
 

  

 
AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE MOTIVAÇÃO DE DESPESAS 

 SOLICITANTE 
Nº. de Processo 

010/2021 

Nº DA DISPENSA 0003/2021 

Órgão Interessado:  
Secretaria Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Agricultura e meio ambiente 
Gabinete do Prefeito 
 

Responsável: Iêda Nunes de Oliveira – Secretária Municipal de Saúde 
Luciana Borges Silva – Secretária Municipal de Agricultura e Meio 
Ambiente 
Reinaldo Pereira Guimarães – Chefe de Gabinete 
 

Data: 07/01/2021 

Assunto: Contrato 

Objeto da despesa:contratação em caráter urgente e emergencial serviços de empresa especializada na prestação de serviços de locação de 
veículos leves e utilitários com motorista, para atenderem aos múltiplos serviços demandados pelas secretarias municipal de saúde e agricultura e 
meio ambiente de Baixa Grande - Bahia 
 
 
Em: 07/01/2021 

 
    ______________________________           ___________________________________________ 
      Secretária Municipal  de Saúde                   Secretária Municipal de Agricultura e Meio Ambiente   
 
 
 
                                                    __________________________________ 
                                                                       Chefe de Gabinete                                       

 
TIPO CUSTO ESTIMADO: R$ RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Obras ()  Órgão / Unidade: 08. 0801- 09. 0901- 02.0201 10.1001 

Atividade: 2027-2030-2031-2035-2037-2036-2002-2040 

Serviços (x) R$ 203.300,00 
 

Elemento de 
Despesa: 

33.90.39 

Compras ()  Em: 07/01/2021 
 

Contabilidade 

PARECER JURIDICO  
Emitimos neste momento, o parecer favorável para contratação em caráter urgente e emergencial serviços de 
empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos leves e utilitários com motorista, para 
atenderem aos múltiplos serviços demandados pelas secretarias municipal de saúde e agricultura e meio ambientede 
Baixa Grande - Bahia,em conformidade com o que fundamenta o Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações 
posteriores. 
 
É o parecer.                             

 
JURIDICO 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE - BA   

CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 
 
 

  

DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Fica dispensada a licitação paracontratação em caráter urgente e emergencial serviços de empresa especializada na prestação de serviços de 
locação de veículos leves e utilitários com motorista, para atenderem aos múltiplos serviços demandados pelas secretarias municipal de saúde e 
agricultura e meio ambiente de Baixa Grande - Bahia,em conformidade com o que fundamenta o Art. 24, inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas 
alterações posteriores. É o parecer favorável, o serviço será fornecidopor DAMATUR TRANSPORTE – EIRELIinscrito no CNPJsob nº 
01.388.810/0001-20.As especificações e os quantitativos estimados estão relacionados em anexoconstantes do Processo Administrativo 
n.º007/2021. 
Autorizo a Comissão Permanente de Licitação a proceder todos os atos administrativos necessários ao atendimento da solicitação 
contida neste documento. 
Em: 07/01/2021 

Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO FORNECIMENTO / SERVIÇO / OBRAS 

Dispensa (x)  Única Entrega () Outros () 

Inexigibilidade ()  CONTRATO     (X) Período de Vigência: 60 dias 

 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 001/2021)

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 
 

  

 
 
 

RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2021 
 

 
 
OBJETO: A Comissão Permanente de Licitações do Município de Baixa Grande-Ba,  torna 

público o deferimento do credenciamento das pessoas física ou jurídica abaixo relacionado 

para respectiva função nos termos do regulamento disposto no Edital de Credenciamento nº 

001/2021.  

 
 

 
 

RELAÇÃO DE CREDENCIADO 
 

 

 

RENATA DE BRITO GRANJA 
ODONTOLOGO 
CRO-BA N 18062 

 

JOAO HENRIQUE SOUSA MELO BORGES 
ODONTOLOGO 
CRO-BA-CD  N 17113  
 

 

TAMIRES NEPOMOCENO DO CARMO OLIVEIRA 
FARACEUTICA 
CRF-BA n° 012369 
 
 
CLARISSA ASSIS DE CARVALHO 
ENFERMEIRA COORDENADORA 20H 
COREN-BA  000.441.881 
 
BRUNA SUZART SILVA 
PSICOLOGO  
CRP- 03/18560 
 
 
MICHELLE MACEDO SOUZA DE SANTANA 
ENFERMEIRA PLANTONISTA 24h CENTRODE COVID 
COREN BA 000.342.111 
 
 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 
 

  

 
 
FABRICIO ALMEIDA CAMPOS 
ENFERMEIROS PLANTONISTA 24h CENTRODE COVID 
COREN BA 000.417.137 
 
RUY PAMPONET SUZART ARAUJO EIRELI 
ODONTOLOGO 
CRO BA—1-4003 
 
 
AIALA OLIVEIRA CALDEIRA 
ENFERMEIRA PLANTONISTA 24h CENTRODE COVID 
COREN BA 000.421.607 
 
CARLA DEJANE CARMO SANTOS 
ENFERMEIRA PLANTONISTA 24h CENTRODE COVID 
COREN BA 000.582.900 
 
DANILO QUEIROZ OLIVEIRA 
ODONTOLOGO 
CRO BA-CD-9723  
 
 
RSA ENFERMAGEM LTDA ME 
SANDRA MARIA COSTA CARAPIA 
ENFERMEIRA COORDENADORA 40H 
COREN-BA  000.467.190 
 
MILCA NUNES SENA 
ASSISTENTE SOCIAL 30 HORAS 
REGISTRO Nº 7577 
 
 
 
 
  
 

 

  
 
Baixa Grande, em 12 de Janeiro de 2021. 
 

____________________________________ 
Adailma Pereira de Almeida 

Presidente CPL 
 
 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021 
 
 

O Prefeito Municipal de Baixa Grande– Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o Art. 25 Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente resumo de 
Inexigibilidade para a devida produção de direito. Empresa ContratadaLobo & Ferraz 
Advogados Associados,CNPJ sob o nº 08.537.633/0001-45, estabelecida à Av. Tancredo 
Neves, nº 2530, Edf. Empresarial CEO Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, Salas 2301 e 
2302, Caminho das Árvores, na cidade do Salvador, Bahia. 

Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e 
consultoria jurídica em Direito Constitucional, Administrativo e Financeiro: 

• Prestação de serviços técnicos profissionais especializados de consultoria jurídico-
administrativa nas áreas de licitação e contratos, auxiliando no controle da legalidade dos 
atos dos processos licitatórios e de contratação, com elaboração de pareceres jurídicos; 

• Acompanhamento jurídico dos atos praticados quando da execução orçamentária, 
financeira e patrimonial, notadamente no que tange aos aspectos da gestão fiscal 
responsável, exercendo representação junto aos Tribunais de Contas (TCM-BA, TCE-BA e 
TCU) para defesas, informações, pedidos de reconsideração, acompanhamento de 
processos e outros. 
 
VALOR GLOBAL: 180.000,00 (Cento e Oitenta MilReais) 
 
 

 
 
 
 
Pintadas –BA, 07 de janeiro de 2021 
 
 
 

____________________________________ 
Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2021 
 

 
O Prefeito Municipal de Baixa Grande  – Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o Art. 25 Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente resumo de 
Inexigibilidade para a devida produção de direito. Empresa Contratada GRADUS 
ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 07.602.453/0001-37, com sede na Av. Tancredo Neves, nº 2539, Edf. CEO 
Salvador Shopping, Torre Nova Iorque, sala 1601 a 1605 e 1613 a 1616, Caminho das 
Árvores, Salvador/BA, CEP 41.820.021, para prestação de serviços técnicos especializados 
de assessoria e consultoria contábil e em planejamento, gestão e orçamento, para o 
Município de Baixa Grande, conforme proposta anexa e seus preços. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de 
assessoria e consultoria contábil e em planejamento, gestão e orçamento, para o Município 
de Baixa Grande. 
 
VALOR GLOBAL: 286.000,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil Reais) 
 
 

 
 
 
 
Pintadas –  BA, 07 de janeiro de 2021 
 
 
 

____________________________________ 
Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2021 
 

 
O Prefeito Municipal de Baixa Grande– Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o Art. 25 Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente resumo de 
Inexigibilidade para a devida produção de direito. Empresa Contratada CAETANO & 

CAETANO ADVOCACIA E CONSULTORIAS, empresa situada à Rua Josino Tiago, nº120 
,Edif.TERREO/CENTRO / PONTO NOVO/BA, CEP 44.755-000, Bahia, com CNPJ sob o nº. 
CNPJ 19.325.545/0001-04.. 

Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais especializados consultaria e assessoria 
jurídica em Direito Administrativo, Direito financeiro e Constitucional, assessoramento e 
acompanhamento jurídico na proposição de demandas e defesas deste Ente Público junto à 
Justiça Estadual e Federal em 1ª Instância, relacionados aos temas de Direito Público 

Municipal. 
 
VALOR GLOBAL: 144.000,00 (Cento e Quarenta e Quatro Mil Reais) 
 
 

 
 
 
 
Pintadas –BA, 07 de janeiro de 2021 
 
 
 

____________________________________ 
Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 



Terça-feira
12 de janeiro de 2021
Ano V • Edição Nº 206

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 
AV. 2 DE JULHO, 737 - CENTRO - BAIXA GRANDE 
 BA - CEP: 44620-000 FONE 74 3258-1125/32 

 

 
 

  

 
 
 

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021 
 

 
O Prefeito Municipal de Baixa Grande– Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com o Art. 25 Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, publica o presente resumo de 
Inexigibilidade para a devida produção de direito. Empresa Contratada FREITAS 

PAMPONET SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, empresa situada à Avenida 
Getúlio Vargas, nº 792, Edif.Ícone Tower, sala 1204, Centro, Feira de Santana/BA, CEP 
44.001-496, Bahia, com CNPJ sob o nº. CNPJ 32.179.724/0001-30. 

Objeto: prestação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica 
de postulação junto a órgão da Administração Pública Federal, especialmente na área de 
Direito Previdenciário junto à Receita Federal, com eventual propositura de ações judiciais 
de interesse do Município e/ou defesa judicial e administrativa, perante qualquer Órgão, 
Juízo ou Tribunal, nos termos da proposta apresentada em proveito do Município 
 
VALOR GLOBAL: 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais) 
 
 

 
 
 
 
Pintadas –BA, 07 de janeiro de 2021 
 
 
 

____________________________________ 
Gilvan Rios da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2021)
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO POR EMERGÊNCIA Nº 0003/2021)
	RESULTADO (CREDENCIAMENTO Nº 001/2021)
	RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2021)
	RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2021)
	RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021)
	RESUMO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2021)



		2021-01-12T06:34:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




